

قابل توجه همکاران گرامی و مشترکین ارجمند

جهت تنظیم تیراژ نشریه در سال ۱۳۷۶ و برنامه‌ریزی دقیق در این زمینه، اقدام قبل از موعد همکاران ضروری است. لذا خواهشمند است از هم اکنون در مورد اشتراک سال ۱۳۷۶ اقدام فرمائید.

با توجه به قیمت واقعی و تمام شده هر شماره، حق اشتراک سال ۱۳۷۶ با احتساب هزینه ارسال به شرح زیر می‌باشد:

❖ داروسازان، پزشکان، دندانپزشکان،

کتابخانه‌ها، مراکز دانشگاهی و کلیه

متخصصین ۲۴,۰۰۰ ریال

❖ دانشجویان ۱۰,۰۰۰ ریال

نشریه دارویی رازی

📌 قابل توجه همکاران ارجمند

مجله علمی اجتماعی رازی مسئولیت اصلی خود را بررسی همه جانبه مسئله دارو در ابعاد گوناگون دانسته، و در هنگام ضرورت به مسائل بهداشت و درمان نیز می‌پردازد.

خواهشمند است نظر، پیشنهادات و انتقادات خود را جهت ارتقاء کیفی نشریه به نشانی مجله ارسال فرمائید. همکارانی که مایل به ارسال مقاله، گزارش و ... در زمینه‌های فوق هستند لطفاً نکات ذیل را مورد توجه قرار دهند:

- ۱ - مقاله قبلاً در نشریه دیگری به چاپ نرسیده باشد.
- ۲ - مطالب ارسالی در روی یک صفحه و به صورت یک خط در میان نوشته شده باشد (مقالات ارسالی بهتر است بصورت تایپ شده ارسال گردد).
- ۳ - نام و نام خانوادگی، سمت، نشانی کامل، شماره تلفن نویسنده همراه مقاله ارسال شود.
- ۴ - مقالاتی که ترجمه کامل است همراه آن فتوکپی اصل مقاله نیز ارسال گردد.
- ۵ - جداول، منحنی‌ها و نمودارها در صفحه جداگانه تهیه و ضمن شماره‌گذاری در متن مقاله نیز با شماره مشخص شود.
- ۶ - در صورتی که مقاله نیاز به چاپ عکس داشته باشد، ضروری است عکسهای ارسالی دقیق و روشن بوده و همراه با توضیحات کافی باشد.

📌 ضوابط ذکر منبع برای مقالات ارسالی

منبع باید حتماً در متن مقاله شماره‌گذاری متن و در فهرست منابع بصورت زیر نوشته شوند:

۱ - مقاله:

نام خانوادگی نویسنده - حروف اول نام کوچک نویسنده (با حروف بزرگ) - عنوان مقاله - نام اختصاری مجله (طبق روش Index Medicus) - سال انتشار - شماره مجلد (Volume) - صفحه
Graham N. The Epidemiology of Acute Respiratory Infections in Children and Adults; A Global perspective
Epidemiol Rev 1990; 12: 128 - 149

۲ - کتاب:

نام خانوادگی نویسنده - حروف اول نام کوچک نویسنده (حروف بزرگ) - اسم کتاب - شماره چاپ - محل چاپ - نام ناشر کتاب - سال انتشار - شماره صفحه
اگر مطلبی از یک فصل کتاب باشد، ابتدا نام نویسنده آن فصل، بعد عنوان فصل و سپس قبل از نام نویسندگان کتاب کلمه «In» و آنگاه مشخصات کتاب بصورت فوق نوشته می‌شود. مثال:
Stockley R A. Bronchiectasis. In: Brewis RAL. et al. Respiratory medicine. First ed. London. Billiere - Tindal. 1995, pp: 67 - 98

بایستی توجه داشت که در مورد مقاله یا کتاب، اگر عده نویسندگان ۶ نفر یا کمتر از آن باشد، نام تمام نویسندگان ذکر می‌شود و اگر عده آنها بیش از ۶ نفر باشد، تنها نام نویسنده اول ذکر می‌گردد و بقیه را بصورت et al می‌نویسند.

۳ - ترتیب نوشتن ماخذ فارسی:

نام خانوادگی نویسنده - نام کوچک نویسنده - عنوان مقاله - نام مجله یا کتاب - شماره جلد - شماره چاپ - اسم ناشر - محل نشر - شماره صفحه - سال انتشار.

در صورتی که مطلب ترجمه شده بود، فقط نام خانوادگی و نام کوچک مترجم ذکر شود و سپس در پرانتز کلمه «مترجم» آورده شود. مثال: بهرامی، عبدالعظیم، ملاحظاتی پیرامون ... مجله ماهنامه رازی، شماره ۴، صفحه ۵۹-۵۴، سال ۱۳۷۱.